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STYREMØTE MESTA PENSJONISTFORENING – MØTE 02/22 
  
Møte avholdt på Lysaker 21.06.2022 kl 10-1530 
Tilstede: Berner Midthjell, Haldor Tryggestad, Tore Foss, Olav Lien, Terje 
Finsås, Roy Cato Lorentsen 
Referat sendes møtedeltakere, medlemmer i Mesta PF og HR v/Per Arne 
Berge. 
 
NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse. 
Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. 
Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: terfin@online.no  
eller pr. sms 90 52 07 53 
Dette for å spare porto. 
 
             
 
Sak 1 Referat fra møte 01/22.  

Gjennomgått og godkjent 

 

Sak 2.Tiltaksliste - gjennomgang 

Gjennomgang struktur (ligger på nett)   

Reise på regning – sende inn til Per Arne (kopi til kasserer) 

Sjekke medlemsliste vedrørende mailliste. Oppdatere denne. Alternativ til 
utsendelse av møtereferat på post? Diskuteres videre. 

Infobrosjyre ok (ble oppdatert i 2021) 

Lokallag – vanskelig å få til – ingen vil ta ansvar. 



Hvordan få flere medlemmer? Automatisk medlemskap tas opp med HR v/PAB 
Ta med liste over navn som ble mottatt i jan/feb når neste liste kommer i 
sept/okt for å få tak i flere medlemmer!! 

Hvordan få tilgang til Mesta Intranett og få informasjon om selskapet som vi 
kan videreformidle til medlemmene??? Hvordan har andre 
pensjonistforeninger gjort dette? Sjekkes ut. 

Purre Ingolf R på liste over pensjonister som har gått av i periodene? 

Medlemstilbud, Pensjonistforbundet – reiser med Dag Aasbø er godt likt og til 
rimelige priser…  Hvis vi skal ha egen tur må dette diskuteres videre. Har ikke 
vært aktuelt pga pandemi og krig i Ukraina. 

 

Sak 3. Økonomi/medlemmer 

Tore gjennomgikk liste over medlemmer som ikke har betalt Medl kontingent 
til pensjonistforbundet. Får tilbakebetalt kontingent på de som er frafalt. Antall 
medlemmer er 191 pr dato. Medlemsliste fra forbundet stemmer ikke overens 
med egen liste. Problem med at de som ikke har betalt svarer ikke på tlf. 
Fordeler navnene på medlemmer i styret og ringer dem opp. 

NOK 156 000 på kto når årets medlemskontingent er betalt.  

 

Sak 4. Oppfølging av saker på årsmøtet 

Kasserer fratrer fra nyttår, det jobbes med å få nye kandidater. Alle holder ører 
og øyne åpen. 

Fullmakt til å velge valgmedlem nr 2; foreløpig ingen kandidater. Det jobbes 
videre med dette. 

Underskrift årsmøteprotokoll 2022  Haldor legger ut undertegnet rapport 
mottatt på styremøte 21/6/22 

 

Sak 5. Medlemstur 

Kanskje samle Mestapensjonister og være med på turer i regi av 
Pensjonistforbundet (Dag Aasbø). Vurderes fortløpende. Ønsker et konsept 



rimeligere enn Sveen. Olav Lien snakker med aktuelle tilbydere av turer og 
kommer med innspill. 

 

Sak 6. Diverse fra Pensjonistforbundet 

Etterbetaling av 2 Mrd NOK ifm underregulering er vedtatt men ikke effektuert. 
Ingen utvikling i saken.  

Landsmøte i pensjonistforbundet neste år; medlemmer bes komme med saker 
som kan være av interesse for pensjonister. Forslag kan sendes Mesta 
Pensjonistforening innen september 2022. 

 

Sak 7. Ledelsen har ordet v/ Per Arne Berge 

Vunnet 10 Driftskontrakter kontrakter hittil i år. 

Generelt går det bra med Mesta. Stor konkurranse om DK spesielt ift oppdeling 
Fylke/Stat. Presis Vei er største konkurrent. Mye oppdeling av småkontrakter 
lokalt innenfor kommune/fylke. 

Nytt selskap RIAS kjøpt og lagt inn under Mesta Elektro.  

Ny direktør for Anlegg og Spesialproduksjon. Mye arbeid innenfor Spes prod. 
Materiellutfordringer i forhold til høye priser og lange leveringstider pga krigen 
i Ukraina og etterdønningene etter pandemien. 

Tapte den store kontrakten som går på fjellovergangene, Hardangervidda, 
Filefjell, Vikafjell og Hemsedal.  

Hvordan få tilgang automatisk til personer som slutter..?  INGOLF Rotlid kan 
sende liste over personer PAB ordner. 

Antall ansatte er nå ca 1700 og omsetningen er økende. 

 

Sak 8.Eventuelt 

Søknad fra lokalavdeling Trøndelag – støtte til tur. Vi dekker 50% - begrenset 
oppad til kr 10.000,-. (Terje svarer)  



Neste møte blir onsdag 21. september 2022 i Orkdal, Bårshaug Herregård. 
Avreise dagen før og retur torsdag 22/9. Terje avventer nærmere info 
vedrørende bestillinger/reise. 

 

 

Referent 

Terje Finsås 
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